
1989-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.03.2007 № 5/2 

О проекте закона Пермского края «О размерах 
региональных стандартов оплаты жилого помещения и 
коммунальных услуг при предоставлении гражданам 
субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных 
услуг» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию Скутина Виктора Александровича, заместителя 

председателя комитета по государственной политике и местному 

самоуправлению, члена рабочей группы, комитет РЕШАЕТ: 

 

По вопросу «О проекте закона Пермского края «О размерах 

региональных стандартов оплаты жилого помещения и коммунальных услуг 

при предоставлении гражданам субсидий на оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг» определиться на очередном заседании Законодательного 

Собрания Пермского края. 

  
Председатель комитета Ю.Г.Елохов 

 


